当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場 2020年 01月 21日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

:品名
:コ ー ド 品 名 等級

: 数量  :
階級 |(kg) 1 金額 (円 )

L_____――∬売価格
|

~副
「¬_血饉二_1__中 値 1 褒百

~~1~´

産 地
30100

30300

だいこん

人参

108

2,894 108

5

86

島内

島内

F'~~~|

31kg  l
31200 山東菜 32 島内 10東

i 31700

1 31800

31950

1 31900

キャベツ

ほうれん草

自ねぎ

ねぎ

918

9,554

324

216

486

65

65

108

216

59

65

108

216

59

65

108

島内

島内

島内

島内

3ケース

155東

5東

2kg
36800 らっきょう 5i         3,683 756 648 島内

1 35220 きぬさや碗豆 4,644 864 島内
35303

Y3026

Y3115

35400

スナップ実えんどう

スナッフ
゜
実えんどう(実 )

実えんどう

そらまめ

1       16

1        1

i        4

1          2

2,512

864

583

410

173

864

162

216

162

864

162

216

130

864

162

162

島内

島内

島内

島内

16kg

lkg

4kg

2kg
35402 ムキ蚕豆 1,080 1,080 1,080 島内 4kg
Y3033

Y3033

36200

安納紅

安納紅

馬鈴薯

640,247

539

1,350
ll

37200 しょうが :  蒟|  五島o1 2“ 2161島内 10kg
33410

33300
]        二j6: 43 43 51島内 。58個

641ヨ

2kg

26ネ ット

_:  蒟
:

76 76 431島 内
Y3030

41390 吾「,111 11
3,456

16,794

1,728

810

1,728

540

1,728

540

島内

島内

―」

46108 さがほのか苺 1   30:   41,9901  432 4001島内    1looパ ック
Y5009 漬物用干大根 324 270 270 島内 21kg
30100 だV｀

こ
～
   ____^1-一  |    ‐    104:     1,814 54 90フト

30100

30300

31100

31200

33500

だし.ヽ こん

人参

白菜

山東菜 .…………警―……・… 1

Ｂ

Ｂ

1      240

1      110

M     i       360

1         4

1,760

2,052

7,992

108

54

162

54

5

鷹彊ξ丁
「

1鹿克島

1産児島

24ケ ニス

H袋

24ケース

204撻

L 130 福 岡 12袋
33810 1,296 1,296 1,296 1,296 鹿児島 1ケ ース
33810

32600

31800

青梗莱

春菊

ほ うれん草

８

４

４

432

216

1,188

11

11

59

11

11

59

11

11

59

鹿児島

福岡

鹿児島

40袋撻

204撻

20袋
31950 白ねぎ 4,536 648 鹿児島 7ケース
31900 __二 o l  Ю 324 324 324 鹿児島 20東 (500g)
32800

34400

34100

にら

トマ ト

胡瓜

3,024

9,612

7,128

76

1,080

3,564

54

864

3,564

541宮 崎

6481賞晏冽障

3,5641産児島

50ラに

Hケース

2ケース

34200 南瓜 261  3,2401 島

'

162 162

熊本   IHケ
鹿児島  12ケ

‐

メキシコ 120kg
36200 馬鈴薯 3L 150 長崎 15ケース

ll11,11         1  1    九気|lt       l    則ご正佃|1各         | |lt ll l
卜‐

|、 |  ‖171 1等 級 1出キ級  岬   争
響 ||||| l ll‖ ||||は 1安 ‖ I Ⅲ

Iり |い li伴
)|

362001馬鈴薯       1   2L     10    1,5121  1,5121  1,5121  1,512鹿 児島   1ケ ース  |
366001た まねぎ      I   L大      40    3,4561  1,7281  1,7281  1,7281北 海道  12ケース  |
334001レ タス       1          22    1,8141   321   321   321長 崎   156個    |
336001パセ リ        1           1      1301   321   321   321福 岡   4袋     |
381001生 しいたけ     1   2L      6    2,7541   761   221   221宮 崎   160パ ック |
313101みず菜       1           5    1,6201   651   651   651福 岡   125袋    |
31500i小松菜       1           4    1,512  1,5121  1,5121  1,5121鹿 児島   1ケ ース  |
315001小松菜       1          12    2,7001   491   431   431鹿 児島  160袋    |
32500:みつば       1           0     2161   541   541   541福 岡   14束    |
363401セ レベス里芋    1   2L     10    3,8881  1,9441  1,944  1,9`141鹿 児島  12袋     |
37560:おおば       1           1    2,3761   3781  2701  270大 分    8パ ック  |
383001な めこ        1           1      9831   761   761   761大 分    13袋    |
384001えのき茸      1           5    2,4841  2,4841  2,4841  2,4841長 崎   11ケース  |
384001えのき茸      1           5    1,4041   281   281   281鹿 児島  150袋    |
38521:ぶ なしめじ茸    1           3    3,4021   H31   H31   H31福 岡   130袋    |
401001み かん        I   Iノ        90    10,6921  1,1881  1,1881  1,1881佐 賀    9ケ ース  |
401001み かん       1   3S      60    1,2961   2161   2161   2161熊 本   16ケース  |
423201ジ ョナゴール ド   1           10    6,2641  6,2641  6,2641  6,2641青 森   11ケース  |
436H i冷蔵富有かき    1   2L     25    5,5081  1,6201   7561   756福 岡   5ケ ース  :
491001バナナ       1          84    17,8201  3,888  3,8881  1,728フ ィリビン 17ケ ース  |

493001キ ウィフルーツ   1           5    3,2401 3,2401 3,2401 3,2401福 岡   11ケース  |

合計             4,628    887,9881    1    1    1      1      1

2/2